[ 72 Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Sérnewitzer StraBBe

Giiltig von 15.12.2024 bis 19.12.2024

MONTAG - FREITAG
Dresden Klotzsche Infineon 5.48| 6.11| 6.43| 7.13| 7.43| 8.15| 8.43| 9.15| 9.43| 10.15| 10.43| 11.15| 11.43| 12.15| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13
Dresden Infineon Nord 5.49| 6.12| 6.44| 7.14| 7.44| 8.16| 8.44| 9.16| 9.44| 10.16| 10.44| 11.16| 11.44| 12.16| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14
Dresden Rathaus Klotzsche 550 6.13| 6.45| 7.15| 7.45| 8.17| 8.45| 9.17| 9.45| 10.17| 10.45| 11.17| 11.45| 12.17| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15
Dresden Griiner Weg 550 6.13| 6.46| 7.16| 7.46| 8.18| 8.46| 9.18| 9.46| 10.18| 10.46| 11.18| 11.46| 12.18| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16
Dresden Dérnichtwe 551| 6.14| 6.47| 7.17| 7.47| 8.19| 8.47| 9.19| 9.47| 10.19| 10.47| 11.19| 11.47| 12.19| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17
Dresden Ahlbecker StraBe 552| 6.15| 6.48| 7.18| 7.48| 8.20| 8.48| 9.20| 9.48| 10.20| 10.48| 11.20| 11.48| 12.20| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18
Dresden Am Steinacker 5.53| 6.16| 6.49| 7.19| 7.49| 8.21| 8.49| 9.21| 9.49| 10.21| 10.49| 11.21| 11.49| 12.21| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19
Dresden Am Festspielhaus 5.54| 6.17| 6.50| 7.20| 7.50| 8.22| 8.50| 9.22| 9.50| 10.22| 10.50| 11.22| 11.50| 12.22| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20
Dresden Brunnenweg 5.55| 6.18| 6.52| 7.22| 7.52| 8.24| 8.52| 9.24| 9.52| 10.24| 10.52| 11.24| 11.52| 12.24| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22
Dresden Hellerau Kiefernweg 5.56| 6.19| 6.53| 7.23| 7.53| 8.25| 8.53| 9.25| 9.53| 10.25| 10.53| 11.25| 11.58| 12.25| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23
Dresden BeckerstraBe 557| 6.20| 6.54| 7.24| 7.54| 8.26| 8.54| 9.26| 9.54| 10.26| 10.54| 11.26| 11.54| 12.26| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 5.58| 6.21| 6.55| 7.25| 7.55| 8.27| 8.55| 9.27| 9.55| 10.27| 10.55| 11.27| 11.55| 12.27| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25
Dresden KeulenbergstraBe 559| 6.22| 6.56| 7.26| 7.56| 8.28| 8.56| 9.28| 9.56| 10.28| 10.56| 11.28| 11.56| 12.28| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26
Dresden L6Bnitzweg 6.00| 6.23| 6.57| 7.27| 7.57| 8.29| 8.57| 9.29| 9.57| 10.29| 10.57| 11.29| 11.57| 12.29| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 6.01| 6.24| 6.58| 7.28| 7.58| 8.30| 8.58| 9.30| 9.58| 10.30| 10.58| 11.30| 11.58| 12.30| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28
Boxdorf Bebelplatz 6.02| 6.25| 6.59| 7.29| 7.59| 8.31| 859| 9.31| 9.59| 10.31| 10.59| 11.31| 11.59| 12.31| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29
Boxdorf Am GrundeU 6,03| 626/ 7,00/ 7.30| 800 832 | 932| | |1082| | 1182 | |1282| | |13.30| 14,00 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16,30
Boxdorf Am Grunde (3 \ \ \ \ \ ["1 903 [ 11003 [ |11.03] [ |12.08] [ |13.03 | \ \ \ \ \ \
Boxdorf Baumwiese 6.05| 6.28| 7.02| 7.32| 8.02| 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32
Radebeul Hospiz 6.06| 6.29| 7.03| 7.33| 8.03| 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33
Radebeul FichtestraBe 6.07| 6.30| 7.04| 7.34| 8.04| 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34
Radebeul ReichsstraBe 6.08| 6.31| 7.05| 7.35| 8.05| 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe 6.09| 6.32| 7.06| 7.36| 8.06| 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 6.10| 6.33| 7.07| 7.37| 8.07| 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37
Radebeul GutenbergstraBe 6.11| 6.34| 7.08| 7.38| 8.08| 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38
Radebeul Nizzastrale 6.12| 6.35| 7.09| 7.39| 8.09| 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39
Radebeul Bergblick 6.13| 6.36| 7.10| 7.40| 8.10| 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 5.49| 6.14| 6.37| 7.11| 7.41) 8.11| 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.41] 14.11| 14.41| 1511| 15.41| 16.11| 16.41
Radebeul S-Bf. Weintraube 5.50| 6.15| 6.38| 7.13| 7.43| 8.13| 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43
Rdbl Serkowitz Kaufland 551| 6.16| 6.39| 7.14| 7.44| 8.14| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44
Radebeul Altserkowitz 5.53| 6.18| 6.41| 7.16| 7.46| 8.16| 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46
Dresden SpitzhausstraBe 555/ 6.20| 6.43| 7.18| 7.48 8.18| 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48
Dresden Altkaditz 5.57| 6.22| 6.45| 7.20| 7.50| 8.20| 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50
Dresden Riegelplatz 6.00| 6.25| 6.48| 7.23| 7.53| 8.23| 8.5 9.55 10.55 11.55 12.55 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53
Dresden WashingtonstraBe 6.01| 6.26| 6.49| 7.24| 7.54| 8.24| 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54
Dresden ElbePar 6.02| 6.27| 6.50| 7.25| 7.55| 8.25| 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55
Dresden Sérnewitzer StraBe 6.03| 6.28) 6.51| 7.26] 7.56| 8.26] 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56
MONTAG - FREITAG SONN- UND FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.11| 19.42| 20.12| 20.42| 21.16| 22.39 7.46| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42
Dresden Infineon Nord 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.12| 19.43| 20.13| 20.43| 21.17| 22.40 7.47| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43
Dresden Rathaus Klotzsche 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.13| 19.44| 20.14| 20.44| 21.18| 22.41 7.48| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44
Dresden Griiner Weg 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.13| 19.44| 20.14| 20.44| 21.18| 22.41 7.48| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44
Dresden Dérnichtwe 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.14| 19.45| 20.15| 20.45| 21.19| 22.42 7.49| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45
Dresden Ahlbecker StraBe 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.15| 19.46| 20.16| 20.46| 21.20| 22.43 7.50| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46
Dresden Am Steinacker 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.16| 19.47| 20.17| 20.47| 21.21| 22.44 7.51| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47
Dresden Am Festspielhaus 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.17| 19.48| 20.18| 20.48| 21.22| 22.45 7.52| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48
Dresden Brunnenweg 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.18| 19.49| 20.19| 20.49| 21.23| 22.46 7.53| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49
Dresden Hellerau Kiefernweg 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.19| 19.50| 20.20| 20.50| 21.24| 22.47 7.54| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50
Dresden BeckerstraBe 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.20| 19.51| 20.21| 20.51| 21.25| 22.48 7.55| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.21| 19.52| 20.22| 20.52| 21.26| 22.49 7.56| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52
Dresden KeulenbergstraBe 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.22| 19.53| 20.23| 20.53| 21.27| 22.50 7.57| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53
Dresden L6Bnitzweg 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.23| 19.54| 20.24| 20.54| 21.28| 22.51 7.58| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.24| 19.55| 20.25| 20.55| 21.29| 22.52 7.59| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55
Boxdorf Bebelplatz 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.25| 19.56| 20.26| 20.56| 21.30| 22.53 8.00| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56
Boxdorf Am Grunde (1) 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.27| 19.57| 20.27| 20.58| 21.31| 22.54 8.01| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57
Boxdorf Baumwiese 17.02| 17.32] 18.02| 18.32| 19.02 19.59| 20.29 8.03| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59
Radebeul Hospiz 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03 20.00| 20.30 8.04| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00
Radebeul FichtestraBe 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04 20.01{ 20.31 8.05| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01
Radebeul ReichsstraBe 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05 20.02| 20.32 8.06| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06 20.03| 20.33 8.07| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07 20.04| 20.34 8.08| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04
Radebeul GutenbergstraBe 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08 20.05| 20.35 8.09| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05
Radebeul NizzastraBe 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09 20.06| 20.36 8.10| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06
Radebeul Bergblick 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10 20.07| 20.37 8.11| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 17.11| 17.41) 18.11| 18.41| 19.11 20.08| 20.38 8.12| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08
Radebeul S-Bf. Weintraube 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13 20.09| 20.39 8.13| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09
Rdbl Serkowitz Kaufland 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14 20.10| 20.40 8.14| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10
Radebeul Altserkowitz 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16 20.12| 20.42 8.16| 9.12] 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12
Dresden SpitzhausstraBe 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18 20.14| 20.44 8.18| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14
Dresden Altkaditz 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20 20.16| 20.46 8.20| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16
Dresden Riegelplatz 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23 20.19| 20.49 8.23| 9.19] 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19
Dresden WashingtonstraBe 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24 20.20| 20.50 8.24| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20
Dresden ElbePar 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25 20.21| 20.51 8.25| 9.21] 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21
Dresden Sérnewitzer StraBe 17.26| 17.56| 18.26| 18.56] 19.26 20.22| 20.52 8.26| 9.22] 10.22] 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 18.42| 19.42| 20.26| 21.16| 22.39
Dresden Infineon Nord 18.43| 19.43| 20.27| 21.17| 22.40
Dresden Rathaus Klotzsche 18.44| 19.44| 20.28| 21.18| 22.41
Dresden Griiner Weg 18.44| 19.44| 20.28| 21.18| 22.41
Dresden Dérnichtwe 18.45| 19.45| 20.29| 21.19| 22.42
Dresden Ahlbecker StraBe 18.46| 19.46| 20.30| 21.20| 22.43
Dresden Am Steinacker 18.47| 19.47| 20.31| 21.21| 22.44
Dresden Am Festspielhaus 18.48| 19.48| 20.32| 21.22| 22.45
Dresden Brunnenweg 18.49| 19.49| 20.33| 21.23| 22.46
Dresden Hellerau Kiefernweg 18.50| 19.50| 20.34| 21.24| 22.47
Dresden BeckerstraBe 18.51| 19.51| 20.35| 21.25| 22.48
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 18.52| 19.52| 20.36| 21.26| 22.49
Dresden KeulenbergstraBe 18.53| 19.53| 20.37| 21.27| 22.50
Dresden L6Bnitzweg 18.54| 19.54| 20.38| 21.28| 22.51
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 18.55| 19.55| 20.39| 21.29| 22.52
Boxdorf Bebelplatz 18.56| 19.56| 20.40| 21.30| 22.53
Boxdorf Am Grunde (1) 18.57| 19.57| 20.42| 21.31| 22.54
Boxdorf Baumwiese 18.59| 19.59
Radebeul Hospiz 19.00| 20.00
Radebeul FichtestraBe 19.01| 20.01
Radebeul ReichsstraBe 19.02| 20.02
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe 19.03| 20.03
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 19.04| 20.04
Radebeul GutenbergstraBe 19.05| 20.05
Radebeul Nizzastral3e 19.06| 20.06
Radebeul Bergblick 19.07| 20.07
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 19.08| 20.08
Radebeul S-Bf. Weintraube 19.09| 20.09
Rdbl Serkowitz Kaufland 19.10| 20.10
Radebeul Altserkowitz 19.12] 20.12
Dresden SpitzhausstraBe 19.14| 20.14
Dresden Altkaditz 19.16| 20.16
Dresden Riegelplatz 19.19| 20.19
Dresden WashingtonstraBe 19.20| 20.20
Dresden ElbePar 19.21| 20.21
Dresden Sérnewitzer StraBe 19.22| 20.22

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



MONTAG - FREITAG

Dresden Sornewitzer StraBe-Dresden Klotzsche Infineon

(72

ARTOND-OTONDDO-—NDTOD DO-NNITOONOO—ND T AT O OTDON0DO—ANTONDNO- — NN ITVONDDO—
2 CIE O O i i i NS G IS O\ e colg o3 il colel <1l ~1 i <1 iSig e e A A e e e e e e e e e e e
GOGGOOG GG EGBBEGOOOBOOG OB OBE0BE0EE6GEOG 0000000000000 0000000000r =
B e e e et e e e ANNANNANNANANNANNANNNNNNNNNNNNNNNNNN
NDTOND-OTONDDO-NNTOD DO NDFVONDO—ND IO DT DOOONTNORNO—AUNTNORNO-—NDIDONDRO—NDT
5P 28 el IS <1 I <L <L S LORD O LOEE LOBBLOIS O OB OIS OIE) ~ 8 ~ i — MOMOOAIIIIITIOOOOOVDDNO0O000000000m mrm
LWVBVVBBVBWBWBWIBBWIBOWLW OGO GG B GG OGO GG E OGS DORODRHDRODBDNRDDRONNDHOCOCCCOCOCOOCOSSO
P e et =R R e e - NANNANNANNANANN
ANTONN-OTONDDOT-NDTOD DO-NNTNONDO—ND T DTN ORONTHDOODO—NNTNORNO-NNDIDONONDO—ND T
QCQOoQOm—mrmr mAMNANANNL N®O® QMM MO IS S s 52 208 el 1S~ IS <1~ Lo Lo LORR LOFR O OB OB OIS Ol — e i
LBVBLBVBBBBVBBVBVBBVLW WG BB GG € 00 05 60 00 65 66 90 63 65 93 6 66 93 60 00 63 60 90 €0 60 T 3 B T B B 3 B B 3 B T 3 B
B bt B e s
ADTOND-OTONDDO-NNMTOD NO-NDTWONDO—ND IO DTN OVONTHVOVDO—ANNTNORNO- NN TDONONDO—ND T
MOAOOANOIIILIIIINOOOVNG NOO0OO000000 - myr €9 21 CDIER S <N <1 iSE <EG LOR IO WIS LORE OB CI8 OB OB CIE) ~iIE ~im
TIFIIIIIIIISISISIIISIISY ST OBB B BIB OB GIBIEGIEL0G IS IS N N IS N IS IS N N IS N IS IS IS IS N IS 1S 00 60 00 00 60 00 60 60 00 60 66 00 60 00 00
T EEIEEEIEEI T EIEIEIEIT P T e B e e
ARTOND=OFTONDDO-—NDTOD DO-NDITOONOO—ND IO DTN ORONTHNOVDO—NNTNORNO- NN TDONONDO—ND T
2 CECE O i i OB B IS I g coig a8 g el <R~ < S MOMOOIIINEIT TONONHVNONO00CCO0CCOQO - —rm—
TSI IS IIT IS IS COOCOOEGOGOCOGOOGOGOOOONNNNNNNNNNNNNNN
B R N D N B e et e
ANDTOND-OTONDDO-NNTOD DO NDFVONDO—ND IO DT DOOONTNORRO—AUNTNORNO - NDIDONDRO—NDT
MOOOOOITNIN LI OO0 NO0QCOCCOCO - mr | i MONMOINNIS IS T IOOBRLIN00000000OO m—
BBBBBBBBBBBHBRBBBHBG OFFFTTITIITIITIIIIIIT | PP 0000586 BBBBBBBBBBLBLBBBCOOCCEEOOOOEESO S
B R R e ] 1 iR e e
ANTOR P ITON VOO —NDTOD PO NNTWONOO- AN TD| i ¥ T 0OV ONTRONOO— AN NODIO - NDIWOR OO - AUDT
SCQOQOr—Err - ANANANNN. NOOOOOOOOOITEININ| P OO0O0IIIS T I0n0nnnnbonoo0000Q000— mr mr
VB HBNIBNIBBBIBBNRBNNNBNM  HDODNRNRNNRNNNRNRNNN0| M FFF I I I IIIIIIIIIIIII T OB BB IB BB IB BB IB BB IGG
B b Il L R e
DIDONDNOT-NNOONDDO m DTN ORONTHNONDO—NNTNORNO- NN T DONONDO—ND T
CCOCOOQ - 5P 209 colR 1Sl <1 i <t LG OB IR OER LOME OB OB OB OB OO ~ I — I
BBBNBNRBBBBBHBEEEN | BB BBBBHBEOBBDDBOOOOBOIIIIIIIIIIIIISS
B bl 1 [ e R R
ARTOND-OTONDDO-—NDOTOD DO-NNITOONEO—ANTO | Fd 0T NODOANTDONDO—NNTNOONO—NNDTVONDDO— NS
1S OIS O Ol i i T i I MG NG I NGB R 88 iR 2l ISl <IN~ KeRISE IS0 COlR ~T i i <L <1 R0 WOe RS LOED LOIY OB OI8 O OIS Ol v T g T
alaiciaiaiaiaaiaacaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaiaiaiaial| Y ool ol ol o ad ol o ol ol el ol el ol AT AT 0965030965 0905 030965 030363 03
B R e SRR R e R T T T T T T T T T T T T T T e T
DIOONDVDOT-NDOONDDO DT NOOOANTNORNO—AUNTNORNO - NDITDONDRO—NDT
R R RS e MONOATIIIIIT IR0 O0CCO0COO00O - mrm
alaaiaaaaaaaaaaaaiaial rrrrrrr e e s —aacacdaaaaaaaiaiaiai
Rt e B St SEEERERERERERE PR R
ANTONDT-OFTONDDO-NNDTOD DO NNTONDO—ND T DTN ORONTDOODO—NNTNORNO- NN DONONDO—ND T
2 O8O0 ORI v IE I VO NG G NIERAED 0216 (IR <ig) 6 <k Sk <t <1 5 o) e el i <1 <~ Lo Lo LR OB O C O CR i T
e r e e r e mrrrrecrroe e 0000000000000 00000000rrrrrrrrrrr e
I EEFEFEFEFEFEFEFEIE e e e e e B e ot R BN
DIDONDDNOT~NDOONDDO DTN ORONTHNOODO—ANNTNORNO- NN I DONONDO—ND T
Rl SR 209 cDIER 1 < i <1 <L IS OB LR OIS LOER OB OB OB OB OB ~ i ~ =+
e E e e DORHDRHHRHDRDHHHHRHHNRHOOOCOCOCCO0SSSSS
T B e
ARTOND-OTONDVDO-—NDTOD DO-NOFTOONOO—ND IO O ANONO—ANDONDODO-NNNONDDO - NN TDONODO—
oo mrrry mAANANNN ANON@OOONOOIHIE LS, MOMROOMOIN TN LT TN NN IOIRDNO 00 COCO0QOm —
CO0CO00C000CO0C00000000 0000000000 C0oSoa 00 00 03 65 00 G5 6B 00 60 6B 03 63 6B 93 6 00 GO 6B 00 €O 6B IO € 6O T B B> T B3 B> B B B B> B T3
B e e R R e et et
DIOONDVDOT-NDOONDDO OO ANNTIDNDDOT—NNDTOONDDO =
e rrrere——
S S A = & SO CC T NNNNNNNNNNNO OO
CO0CO00CO00C00CoSSoa 00 66 00 €0 66 03 € 06 €0 6 03 €3 66 03 € 60 B0 € 6B B0 60 00 €0 60 0O €0 60 00
ANTOND-OTONDDO-—NDTOD DO NNTONOO—ND T
2 CE OB Ofs i i ™ G NG G NI gD c2lgp) o9 2ig) c2le) <HiSl 1 <1 i3
DODHDRHHRHBRDHDRDHDHDHD 000D G0 % 0 0% G 0 3% O O O
DIDONDDOT~NDOONDDO ANOTON O OTDON0DO—AUNTONDNO- — NN ITOONDDO—
CCOCOOO - mrm e e A A e e e e e e e e e e e
0333030 3 05 T3 3 5 03 0 3> T3 6 T3 O 0000000000000 0000000000Tr rr =1
ANNANNANNANANNANNANNNNNNNNNNNNNNNNNN
ADTON D OITONDDO—NNTOD DO NNDTWONOOT-NDT O DT NOOONTNONRO—AUNTNORNO - NDITDONDRO—NDT
OOO0OQOrmrrmr mANANNANN NOOOOOMOONOIEIII S MONOAIIIIITIOOOOOVDDNO0O00000000O - mr
€0 66 00 € 06 00 6 03 €3 66 03 €5 66 00 € 00 60 66 00 60 00 €0 60 00 €0 6B 60 60 00 €0 66 00 €3 66 03 €0 DODDDRBDRODBDNDDRONNDHOCOCOCOCOCCOCOSSS
B e e Y U IS AU SIS Y SIS Y
ANDTOND=OTONDDO-—NNOTOD DO NDIWONDO—ND IO DTN ORONTNOONO—ANNTOOODRO-NNDTDONONO—NDT
SR 2108 <28 R TN <R <N OGO LR LOBRLOIS O O3 O3 OIS ~ i v i — i 2 CB OB i i 5 CVE NG G IS Coied colg el Ol e <l ~I
NNNNNNENNNNNNNN NSNS 1N 00 € 66 00 €0 66 00 6 00 63 66 06 63 66 00 | | ¢ | & DT T TR D DD DD DD DD DD DD DN DD DS
AR e e e R R i
NOI DR P MTONOPO-NNTOD PO NNTNONOO-ANNID| | E T h0R ol TNONO O~ NI NORRO - NNINONODO—NMT
2 OB O O —E g i R VR IS NI gD c2lep) ol g oole) <t Sl <1l <1 iSd) ( LU o el coigp <t i <t iRl LS ~HID Lol LoER LOER LOIR OB OB OB OB OB —SE — IR
NN I N N N N N N N N N N N S N IS S S N S IS IS IS IS IS IS SIS IS SIS NS S || 6695050606503 06 50 s 030 BRBDBBBRBBBBPBBBRB BB BB BB BB 3
'
ANTOEOCOTONDOOCANNTON DO ANINONVOrNOTO| | VNIV ER T OIONVPO NN IODPO-NNFTDONOO-NOTO
8 ¢l P i~ i~ i~ LOER LD OIS LB LOIR Oig QIRIOB OB e T ie i | | < |2 2 S i i i e ST NG NGNS 0o clg iR IR ORI <t S~
GO GGOOGGGGGGGOOOOOOG  ONNNNNNNNNNNNNNN | 656565 05 05 06 06 66 66 85 85 9393 06 06 66 6 85 83 93 93 00 60 96 6 8 8 83 93 00 66 66 65 85 &3 &3
L= A e e
ONONT—OONOO—ANDTOONDD- NOTDONONO-NNTVON | | O AN TN OO TON VDO NNTOONO— NN T OONDO T~ ND O
OOOOmr mmr mAANNANANNNNNG  OOOOOOMOOIIIEISITSL| S| OOQNONANYIIIIIINNONHBNNC00000000 -
[EREE TRt et e fe e e R e e Tt R Pl e Je e e PRt e e e R Tt e e e RO Te o) ISIS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS 00 60 60 00 60 90 60 60 00 63 66 00 65 66 00
TR TR TR T e e e
LONDVONTONVDNO—NDNITVOND O ANNITINONDDO—NDT ARTOND—OTONDDO-— NN TOODO— NN TDONOO - NO T
i ~i <8 LORR LOE ORGSO OIS OIS O O v= i i v e ™o T )l 7 joM NS VIS R R R N N N A R R RS R R N AR R N I SN
BWBIB BB LBIO B LHLOLH G G G G GGG OO (GG O GG B G S G WS OGO OGS NNNNNNENNNENNNNNNNSNENNSNNSN NSNS NSNS SN NSNS NSNS
DO ANNTNONDVDT NOTDOONDDO—NMDTO© ANNTOND-OTONDDO-—NNTORNO- NN T DON 0O — NSO
QI (03 eI ) I LEAS N < SESUSE S SO L 0 LOIG OILO SR 20 el Cofl <1 il <1 il <Ll LORE LR LOEE LORR O OlE O O Ofs — i — i ™
LVBVBVBBVIBBIOLW  WBBLOB GO IG BB OB BB LO GOGOOGGOGOOGOOOOOGOOOONNNNNNNNNNNNNNN
o o
3 3
S & Q S & Q
[0 — o [0 — o
o) 54 o ® = 2 o) 54 o ® K o
e 9 1) LT = S oS 2 o , 2 5 = o o LT = S oY € v , 2 5
T < Eel esh 2 oo S s 9 T < kel e 2 oo S s 9
s © & ©v3§ ©ip N T £ TG a 2 s g & TRE 8D g P s £ TG o 2
(oI ongEC Zul8e T® 5 £8098 <05 Nos D B osnSSc Zil8e T« 5 £808 <85 Nog
B S=o08 = 09O NNDA S 0 02 DOED Roo s & B Se82 s 0O NN A = 0 _0NEng D0XH Do s
3 SN BSE5ES5. 29558 T ooo, cO0NGTLozoPoPS o= d SN BDSEES ., CPES5CT oo cooNTRozoPoPEo=
o 25 XoEsMes 29 '© T =208 o =5 XoSMOeEs o © B =208
Brgm 85322088 6% BO0FERSes5 202022022 |Ex58,25520065816%7 8RS ez T20
= =520 pH 0 D N2 < O0nsSsCH=XE~ 0O c = XX =H28TpHhn 2N-= ST QlnsSCHEXE= 0
S5 EoETEXZ 58PN L3NS SSE=RENL369055- 350 SFcox m¥ 05 2c D2 NSSEZNENLZE8 D - 8<%
=& E cS5erslaz23 NeclEg820206 o8 £258 . cS5grsla22 2S=2g820 2006 S @
D0 cTLEOANCTONSSNGE S o0l 5cslHho22T o oo c o ONCDOONS S Y GE S S0 El5ELHO=2T
3G SRt e ENS38068E00RGESE8OSEPoESe | | coaolNatmesNSa8g685083558625Paescel
BSOS O=EGZ 2 S (RO LT SEEQEODROOSEEC O BES SOSO=EGZ 2 RO NPT SE S OO ROOEECO D BED
DLSrIN=QZ="Z=22"2C NIIOLIXNOTOAIIIOCEEY OLSr<<nQL- -t NIOLIXNOINIIIOOCTEY
cccccclooodBaBBdBIEEEEESESccccccc oo cccccclooodBddBaBBEEEESSEScccecccccoccc
O DDDD DD DDIDDD DD DD TDDDDD TSP DIIDDDDD DD
o000 03P 2332888888880 0CHTTTT VTV VTVTTT o000 3L L2233 88888000055V TTTTT VT VT
DDDNNNILFLLLLBOLVLLTTVTTT 0NN NNNNDNDNDDD DD DDDNNNIFLLBDBOBLVOLTOTT 00N NNDDDNDDD DD D
COTVODUTODOUDOXXXXXP0000000000DD D VOO0 OPPATV VTV VTV OUTXXXX00D00D0DD0DDOD
L PP S TR IR T ISR T00000LLPPPPPPOIVVDD L P P S T T I T ISR T0000LLLPPPPPPPOVVDD
[alalalalalalidididasisididasaslidadadaifii[aaln]iijalalalalalalalalalalalala]a] [alalalalalalidididisishididasdislididadiifaii[iani]alalalalalalalalalalalalala)

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




	Linie 72
	Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Sörnewitzer Straße
	MONTAG - FREITAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Dresden Sörnewitzer Straße-Dresden Klotzsche Infineon
	MONTAG - FREITAG
	SONN- UND FEIERTAG



